
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
  RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
 

 

Uchwała nr 22/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwa 

z 1 marca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych 

 
 
 

Na podstawie § 36 ust.1, pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie oraz § 1 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 
podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, Rada Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
zatwierdza się tematy prac magisterskich studentów: 
(nr albumu 89864), Biografie czytelnicze uczniów klas VI-VIII w świetle badań nad stanem 
czytelnictwa w Polsce, promotor dr hab. prof. ucz. Joanna Zajkowska, 

(nr albumu 84812), Re-konstruowanie archipelagu pamięci  i próba wielkiej metafory – 
refleksje wokół cyklu Afazja polska Przemysława Dakowicza, promotor prof. dr hab. 
Krzysztof Koehler. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE
	RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO
	Uchwała nr 22/2021
	w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych


